


Sterngolfpokal 2019

Ausrichter: NBV System Sterngolf

vom 24.Oktober 2021

Austragungs-Ort:                             
58285 Gevelsberg, Ochsenkamp 1



KO-Runde

Paarung 1 Start Bahn 1 Ergebniss
1A 46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 24
1B 34059 Rieger Ulf SSC Attendorn SM I 32

46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 27
44805 Wilhelms Ralf BSC Ennepetal SM I 28

Paarung 2 Start Bahn 3 Ergebniss
2A 48182 Müller Dirk Freizeitzentrum Bibertal H 26
2B 44805 Wilhelms Ralf BSC Ennepetal SM I 26 n. St.

46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 22
35604 Urban Volker MGC AS Witten SM I 27

Paarung 3 Start Bahn 5 Ergebniss
3A 22422 Oppermann Ralf BSC Ennepetal SM II 28
3B 35604 Urban Volker MGC AS Witten SM I 27

35604 Urban Volker MGC AS Witten SM I 31
35236 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 SM II 31

Paarung 4 Start Bahn 7 Ergebniss
4A 35236 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 SM II 25
4B 66186 Urban Dominik MGC AS Witten JM 33

46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 26
66864 Ginschel Rudi Bakkumer Tal Herten SM I 30

Paarung 5 Start Bahn 9 Ergebniss
5A 66864 Ginschel Rudi Bakkumer Tal Herten SM I 29
5B 51479 Remscheidt Thomas SSC Attendorn SM I 29 n St

66864 Ginschel Rudi Bakkumer Tal Herten SM I 26
35862 Bielak Frank BSC Ennepetal SM II 28

Paarung 6 Start Bahn 11 Ergebniss
6A 35862 Bielak Frank BSC Ennepetal SM II 30
6B 36697 Bremer Bernd 1. KGC MönchengladbachSM I 31 n St

66864 Ginschel Rudi Bakkumer Tal Herten SM I 26
37047 Neufeld Marvin Bochumener MC 1960 H 27

Paarung 7 Start Bahn 13 Ergebniss
7A 66405 Aust Manuela BSC Ennepetal SW I 32
7B 37252 Wehner Martina HMC Büttgen SW I 33

66405 Aust Manuela BSC Ennepetal SW I 32
37047 Neufeld Marvin Bochumener MC 1960H 27

Paarung 8 Start Bahn 15 Ergebniss
8A 37047 Neufeld Marvin Bochumener MC 1960 H 25
8B 40219 Klein Theo SSC Halver SM II 32

46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 23 1
41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 27 2

Paarung 9 Start Bahn 17 Ergebniss
9A 66136 Hensel Julian BSC Ennepetal H 27
9B 66406 Izelle Peter BSC Ennepetal SM II 34

66136 Hensel Julian BSC Ennepetal H 26
37133 Wehner Svenja HMC Büttgen D 26 n. St.

Paarung 10 Start Bahn 1 Ergebniss
10A 27861 Wehner Thomas HMC Büttgen SM I 32
10B 37133 Wehner Svenja HMC Büttgen D 26

37133 Wehner Svenja HMC Büttgen D 31
46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 28

Paarung 11 Start Bahn 1 Ergebniss
11A 42608 Riesenbeck Ulrich 1. KGC MönchengladbachSM I 29
11B 67147 Scharpe Sabine Bakkumer Tal Herten SW I 31

42608 Riesenbeck Ulrich 1. KGC MönchengladbachSM I 35
46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 28

Paarung 12 Start Bahn 1 Ergebniss
12A 46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 33
12B 29220 Baumgart Dirk MSK Neheim Hüsken SM I 36

46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 30
41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 24

Paarung 13 Start Bahn 1 Ergebniss
13A 26465 Kehl Roland SGC Hagen SM I 29
13B 48052 Hensel Heike BSC Ennepetal SW I 27

48052 Hensel Heike BSC Ennepetal SW I 28
41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 25

Paarung 14 Start Bahn 1 Ergebniss
14A 41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 25
14B 40005 Becker Michael SGC Hagen SM II 27

41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 24
67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 29

Paarung 15 Start Bahn 1 Ergebniss
15A 37760 Baumgart Thorben MSK Neheim Hüsken H 26
15B 67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 2615B 67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 26

67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 26
6464 Loewe Manfred BSC Ennepetal SM II 29

Paarung 16 Start Bahn 1 Ergebniss
16A 67375 Koch Jürgen 1. KGC MönchengladbachSM I 28
16B 6464 Loewe Manfred BSC Ennepetal SM II 27



gespielte Runden

Spielerpass Name Vorname Verein Kategorie 1 2 3 4 5 6 7 Anzahl RundenErgebnis Runden GS Endergebnis

46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 23 25 24 27 22 26 23 7 170 5 165

41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 29 28 25 25 24 24 27 7 182 5 177

66864 Ginschel Rudi BGV Bakkumer Tal Herten SM I 24 27 29 26 26 30  6 162 4 158

46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 29 25 33 28 28 30  6 173 4 169

37047 Neufeld Marvin Bochumener MC 1960 H 29 27 25 27 27   5 135 3 132

37133 Wehner Svenja HMC Büttgen D 27 32 26 26 31   5 142 3 139

67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 32 30 26 26 29   5 143 3 140

35604 Urban Volker MGC AS Witten SM I 30 32 27 31 27   5 147 3 144

66136 Hensel Julian BSC Ennepetal H 26 25 27 26    4 104 2 102

35236 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 SM II 28 26 25 31    4 110 2 108

44805 Wilhelms Ralf BSC Ennepetal SM I 28 31 26 28    4 113 2 111

35862 Bielak Frank BSC Ennepetal SM II 30 26 30 28    4 114 2 112

6464 Loewe Manfred BSC Ennepetal SM II 32 28 27 29    4 116 2 114

66405 Aust Manuela BSC Ennepetal SW I 26 27 32 32    4 117 2 115

42608 Riesenbeck Ulrich 1. KGC Mönchengladbach SM I 25 28 29 35    4 117 2 115

48052 Hensel Heike BSC Ennepetal SW I 31 32 27 28    4 118 2 116

37760 Baumgart Thorben MSK Neheim Hüsken H 26 27 26     3 79 1 78

26465 Kehl Roland SGC Hagen SM I 25 26 29     3 80 1 79

22422 Oppermann Ralf BSC Ennepetal SM II 28 26 28     3 82 1 81

67375 Koch Jürgen 1. KGC Mönchengladbach SM I 27 28 28     3 83 1 82

48182 Müller Dirk Freizeitzentrum Bibertal H 30 29 26     3 85 1 84

40005 Becker Michael SGC Hagen SM II 30 30 27     3 87 1 86

27861 Wehner Thomas HMC Büttgen SM I 29 29 32     3 90 1 89

36697 Bremer Bernd 1. KGC Mönchengladbach SM I 29 31 31     3 91 1 90

51479 Remscheidt Thomas SSC Attendorn SM I 29 33 29   3 91 1 90

40219 Klein Theo SSC Halver SM II 32 28 32     3 92 1 91

67147 Scharpe Sabine BGV Bakkumer Tal Herten SW I 30 32 31     3 93 1 92

37252 Wehner Martina HMC Büttgen SW I 33 29 33     3 95 1 94

66186 Urban Dominik MGC AS Witten JM 32 30 33     3 95 1 94

34059 Rieger Ulf SSC Attendorn SM I 32 32 32     3 96 1 95

66406 Izelle Peter BSC Ennepetal SM II 30 33 34     3 97 1 96

29220 Baumgart Dirk MSK Neheim Hüsken SM I 32 30 36     3 98 1 97

67071 Weihs Dominik MSK Neheim Hüsken JM 32 35      2 67 0 67

1 Goldau Thorsten BGV Bakkumer Tal Herten H 34 34    2 68 0 68

67050 Keller Markus BGV Bakkumer Tal Herten SM I 37 36      2 73 0 73

Ergebnisübersicht



Platzierung Spielerpass Name Vorname Verein Kategorie
Anzahl 
Runden Endergebnis Durchschnitt

1 46247 Hensel Peter BSC Ennepetal H 7 165 23,571

2 41874 Gellermann Rainer SGC Hagen SM I 7 177 25,286

3 66864 Ginschel Rudi BGV Bakkumer Tal Herten SM I 6 158 26,333

4 46290 Wilhelms Alexandra BSC Ennepetal SW I 6 169 28,167

5 37047 Neufeld Marvin Bochumener MC 1960 H 5 132 26,400

6 37133 Wehner Svenja HMC Büttgen D 5 139 27,800

7 67724 Hamann Wolfgang BSC Ennepetal SM II 5 140 28,000

8 35604 Urban Volker MGC AS Witten SM I 5 144 28,800

9 66136 Hensel Julian BSC Ennepetal H 4 102 25,500

10 35236 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 SM II 4 108 27,000

11 44805 Wilhelms Ralf BSC Ennepetal SM I 4 111 27,750

12 35862 Bielak Frank BSC Ennepetal SM II 4 112 28,000

13 6464 Loewe Manfred BSC Ennepetal SM II 4 114 28,500

14 66405 Aust Manuela BSC Ennepetal SW I 4 115 28,750

14 42608 Riesenbeck Ulrich 1. KGC Mönchengladbach SM I 4 115 28,750

16 48052 Hensel Heike BSC Ennepetal SW I 4 116 29,000

17 37760 Baumgart Thorben MSK Neheim Hüsken H 3 78 26,000

18 26465 Kehl Roland SGC Hagen SM I 3 79 26,333

19 22422 Oppermann Ralf BSC Ennepetal SM II 3 81 27,000

20 67375 Koch Jürgen 1. KGC Mönchengladbach SM I 3 82 27,333

21 48182 Müller Dirk Freizeitzentrum Bibertal H 3 84 28,000

22 40005 Becker Michael SGC Hagen SM II 3 86 28,667

23 27861 Wehner Thomas HMC Büttgen SM I 3 89 29,667

24 36697 Bremer Bernd 1. KGC Mönchengladbach SM I 3 90 30,000

24 51479 Remscheidt Thomas SSC Attendorn SM I 3 90 30,000

26 40219 Klein Theo SSC Halver SM II 3 91 30,333

27 67147 Scharpe Sabine BGV Bakkumer Tal Herten SW I 3 92 30,667

28 37252 Wehner Martina HMC Büttgen SW I 3 94 31,333

28 66186 Urban Dominik MGC AS Witten JM 3 94 31,333

30 34059 Rieger Ulf SSC Attendorn SM I 3 95 31,667

31 66406 Izelle Peter BSC Ennepetal SM II 3 96 32,000

32 29220 Baumgart Dirk MSK Neheim Hüsken SM I 3 97 32,333

33 67071 Weihs Dominik MSK Neheim Hüsken JM 2 67 33,500

34 1 Goldau Thorsten BGV Bakkumer Tal Herten H 2 68 34,000

35 67050 Keller Markus BGV Bakkumer Tal Herten SM I 2 73 36,500


